Приложение 1
к Порядку...

	Список изменяющих документов
(в ред. Постановлений Правительства Ленинградской области
от 30.05.2018 N 171, от 29.04.2020 N 254)

(Форма)

                             Главе администрации муниципального образования
                             ______________________________________________
                             ______________________________________________
                             от ___________________________________________
                                          (фамилия, имя, отчество)
                             паспорт _____________________________________,
                             проживающего (проживающей) по адресу:
                             _____________________________________________,
                             телефон ______________________________________

                                 ЗАЯВЛЕНИЕ
      о предоставлении единовременной денежной выплаты на проведение
                     капитального ремонта жилого дома

    Прошу предоставить мне за счет средств областного бюджета Ленинградской
области  единовременную денежную выплату на проведение капитального ремонта
жилого  дома (части жилого дома, жилого дома блокированной застройки, части
жилого  дома  блокированной застройки) (нужное подчеркнуть), расположенного
(расположенной)    по    адресу:   ______________________,   принадлежащего
(принадлежащей) мне на праве собственности.

    На дату подписания настоящего заявления в жилом доме
    ┌─┐
    │ │  зарегистрирован и проживаю один;
    └─┘
    ┌─┐
    │ │  совместно  со мной  зарегистрированы  и проживают  следующие члены
    └─┘
моей семьи:
    1) супруга (супруг) __________________________________________________,
                             (фамилия, имя, отчество, год рождения)
паспортные данные: ________________________________________________________
           (серия и номер паспорта; наименование органа, выдавшего паспорт;
__________________________________________________________________________;
                      дата выдачи; код подразделения)
    2) дети: ______________________________________________________________
                         (фамилия, имя, отчество, год рождения)
паспортные данные: ________________________________________________________
           (серия и номер паспорта; наименование органа, выдавшего паспорт;
__________________________________________________________________________;
                      дата выдачи; код подразделения)
___________________________________________________________________________
                  (фамилия, имя, отчество, год рождения)
паспортные данные: ________________________________________________________
           (серия и номер паспорта; наименование органа, выдавшего паспорт;
__________________________________________________________________________.
                      дата выдачи; код подразделения)
    Сообщаю, что:
    не   имею/имею    (нужное   подчеркнуть)    иного   жилого   помещения,
предоставленного мне по договору социального найма или  принадлежащего  мне
на праве собственности или ином вещном праве
                                                    _______________________
                                                      (подпись заявителя)
    ранее не обеспечивался/обеспечивался  (нужное  подчеркнуть)  жильем  за
счет  средств  бюджета  Российской  Федерации  и(или)  областного   бюджета
Ленинградской области
                                                    _______________________
                                                      (подпись заявителя)
    не участвую/являюсь участником (нужное подчеркнуть)  в  государственных
программах Российской Федерации, государственных  программах  Ленинградской
области, муниципальных программах в целях реализации  конституционных  прав
на жилище или улучшения жилищных условий
                                                    _______________________
                                                      (подпись заявителя)
    К заявлению прилагаю действительные на дату подачи заявления документы:
1) ________________________________________________________________________
2) ________________________________________________________________________
3) ________________________________________________________________________
4) ________________________________________________________________________
5) ________________________________________________________________________
6) ________________________________________________________________________
7) ________________________________________________________________________
8) ________________________________________________________________________
9) ________________________________________________________________________
10) _______________________________________________________________________
11) _______________________________________________________________________
12) _______________________________________________________________________

           Заявитель
_________________________________  ___________ "__" _____________ 20__ года
     (фамилия, имя, отчество)       (подпись)

  Супруга (супруг) или дети
_________________________________  ___________ "__" _____________ 20__ года
     (фамилия, имя, отчество)       (подпись)

Дата принятия заявления "__" _____________ 20__ года <*>

_________________________  ________________  ______________________________
       (должность)             (подпись)          (фамилия, инициалы)

                               Место печати

    -----------------------------------
[bookmark: Par102]    <*> Отметка о  принятии  заявления  делается  работником  администрации
муниципального образования.